rus, *Mopsuestenus*, 386.

ori, lectoris Constantinopol. *Historia ec-*

clesiastica, 380, 386. Ἐκ τοῦ δ' τόμου, 376.

Theodorus (S.), episcopus Pentapolis. Ejus nar-
ratio parum credibilis de Dione, servum fugitivum
martyris imagine efficta ad reditum cogente, 382
seq.

Θεολογικῶς εἰπεῖν, *ut cum theologo loquar*. 310,
349. Respiciuntur Nazianzeni loca.

Thomæ evangelium a Manichæis suppositum,
338.

Timotheus, Constantinopol. 380.

Vita S. Basilii, ab Helladio scripta, 327. Chry-
sostomi, 328, 343, 365. Abbatis. Danielis, 388.
Eupraxiæ, 323, 343, 389. Eustathii τοῦ καὶ Πλα-
κίδα martyrium, 372. Mariæ, *Ægyptiæ*, 328, 343,
388.

Simeonis, thaumaturgi, scripta ab Arcadio,
378.

ος περὶ ὀρθοῦ προνοήματος. *Libellus de recta sententia*, sive confessio fidei, dictata a
eno et ab Elia episcopo, tradita Petro, Damasci metropolitæ, p. 390-395. Incipit: Οὐ
μφοτέρωθεν φόβος. Primus edidit Lequinius e codice Vaticano MCCLXII, et versionem
In hoc libello comprobatur doctrina sex synodorum, rejiciunturque cum hære-
mibus a Simone Mago, μέχρι τὴν νῦν κινήθεισαν κατὰ τῆς ἁγίας τοῦ Χριστοῦ καὶ Θεοῦ ἡμῶν
ας, hoc est usque ad Iconomachos, etiam Origenis ληρήματα, Petri Fullonis addita-
ι ad Trisagium, Monothelitæ Sergius, Cyrus, Paulus, Petrus, Pyrrhus, Macarius et
us, ejus discipulus, nec non Maronitæ. [Conf. Walch. *Hist. næres.* VIII, p. 480 sq.
n seq. ad n. 6. *Hartl.*]

ος. sive *Libellus contra Jacobitas, Monophysitas, sive Eutychianos* ex Petri, Damasceni
i, persona ad Tudarææ, h. e. Darææ (a), episcopum Jacobitam, p. 397-427. Incipit: Οὐδέ
στε μὴ καλῶς. Ediderat Latine ex Francischi Turriani versione, sed mutilum, sub titulo
eni contra Acephalos, Henricus Canisius tom. IV, p. 173 *Antiquar. lect.* Ingolstadii
1-4. Integriorem et Græce primus vulgavit Lequinius e codice Vaticano, ac quæ huic
eerant, ea Latine suppleta dedit ex versione Arabica, quam ms. servant Patres Ora-
risiensis (b). Quoniam huic libello loca plura doctorum Ecclesiæ Damascenus adnexuit,
quoque brevem elenchum hoc loco accipe.

sius, Mediolanensis, ἐκ τοῦ περὶ ἀνθρω-
ῆτοι κατὰ Ἀπολιναρίου λόγου, 423. Ejusd.
animum, imp. 425. Quem locum laudavit
in Erbesina synodo, *ibid.* ἐκ τῆς ἐρμη-
ῆ συμβόλου, 425.

ilochii, Iconii episc., epistola ad Seleucum,
1.

teles, tertius decimus apostolorum, hære-
9.

, 396, 399.

sius, Alex. episc. 408, 409, ἐκ τοῦ κατὰ
v. 420. Epist. ad Epictetum, 422.

us, Cæsarensis, ἐκ τοῦ κατ' Εὐνομίου λό-
21. ἐκ τῆς διαλέξεως (ζ') πρὸς Ἀέτιον τὸν
6v, 421. — Epist. ad Amphiloebium. 398.